
СПИСОК

Сельских населенных пунктов и численность населения по муниципальному образованию «Волковский 
сельсовет» на 01.01. 2013 г.

№ п/п Наименование 
сельской 
администрации

Наименование 
населенных пунктов

Всего

населения

пенс. работ.дети мужчин женщин

Волковский 
сельсовет

1 С. Волково 150 73 64 13 71 79
2 П. Азаровский 19 7 8 4 12 7
3 П.Благовещенский 10 3 5 2 6 4
4 П.Георгиевский 7 6 1 - 6 1
5 П.Громова-Дубрава 14 5 7 2 7 7
6 П.Ивановский - - - - -
7 П. Ильинский 16 5 6 5 5 11
8 П.Никольский 3 3 - - 1 2
9 П.Новая-Жизнь 17 5 8 4 6 4
10 П.Озерки 8 5 3 - 5 3
11 Д.Пасерково

(МК-76)

83

162

245

42

31

73

29

99

128

12

32

44

40

81

121

43

81

124

12 Д.Рясник 5 2 3 - 3 2
13 П.Светлый-Дунай 38 13 22 3 22 16

ИТОГО: 532 200 255 77 265 267

Зам. главы Волковского сельсовета

Железногорского района  Л.В. Киссер


